

**TDAP ADVERTISEMENT**

**HIRING OF GUEST RELATION OFFICER**

Applications are invited for as "Guest Relation Officer GROs by the Trade Development Authority of Pakistan (TDAP) in order to facilitate foreign buyers, delegations and B2B meetings during TEXPO (11-14 April, 2019).

2. Accordingly, applicants are invited for the following

DESIGNATION	QUALIFICATION
Guest Relation officer (GROs)	<ul style="list-style-type: none"><li>• Minimum Full time Graduate / graduation students</li><li>• Post Graduate Full time University students are also eligible to apply</li><li>• Experience of handling foreign delegations may be preferred.</li></ul>

- Excellent verbal and communication skills.
- Interested candidates may forward their resumes along with attested copies of degrees.
- Certificate and proof of relevant experience to be furnished to TDAP along with the application within ten (10days) after release of advertisement.
- TORs and other relevant information in respect of the positions can be referred at TDAP's website ([www.tdap.gov.pk](http://www.tdap.gov.pk))
- Only short listed candidates will be called for test/interview, as relevant.
- The Authority reserves the right to accept or reject any application or postpone the subject process without assigning any reason

**Ms. Madiha Ali**  
**Deputy Director**

Tel: 042-111-444-111 ext: 118  
E-mail: [madiha.ali@tdap.gov.pk](mailto:madiha.ali@tdap.gov.pk)  
Fax: 92-4299230608



**Trade Development Authority of Pakistan**

MINISTRY OF COMMERCE GOVERNMENT OF PAKISTAN

62-Garden Block, New Garden Town, Lahore Tel: 042-99230640-51



PID(K)3246

**TDAP ADVERTISEMENT**

**گیسٹ ریلیشن آفیسر درکار ہے**

ٹی۔ ڈی۔ اے۔ پی کوٹیکسپد کیلئے کہ جو (11 سے 14 اپریل 2019) کے درمیان منعقد ہو رہی ہے گیسٹ ریلیشن آفیسر (GROs) درکار ہے کہ جو اس دوران غیر ملکی خریداروں، فوڈ اور بی ٹو بی کی میٹنگز کی دیکھ بھال کرے۔  
2۔ درج ذیل آسامی کیلئے درخواستیں درکار ہیں۔

DESIGNATION	QUALIFICATION
Guest Relation officer (GROs)	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Minimum Full time Graduate / graduation students</li> <li>• Post Graduate Full time University students are also eligible to apply</li> <li>• Experience of handling foreign delegations may be preferred.</li> </ul>

- امیداروں کے پاس بول چال اور کمیونیکیشن کی مہارت ہونی ضروری ہے۔
- دلچسپی رکھنے والے امیدوار اپنی ڈگریوں کی تصدیق شدہ کاپیاں اپنے کوائف کے ساتھ ارسال کریں
- اس اشتہار کے ریلیز ہونے کے دس دن کے اندر اندر ٹی۔ ڈی۔ اے۔ پی کو متعلقہ تجربے کے سرٹیفکیٹ بطور ثبوت بمعہ درخواست کے مجموعے جائیں۔

- ٹی۔ ڈی۔ اے۔ پی کی ویب سائٹ [www.tdap.gov.pk](http://www.tdap.gov.pk) کو ٹی۔ او۔ آر ز اور دوسری متعلقہ معلومات کے لئے دیکھا جاسکتا ہے۔
- صرف شارٹ لسٹڈ امیداروں کو ٹیسٹ / انٹرویو کیلئے بلا یا جائے گا۔
- اتھارٹی یہ حق محفوظ رکھتی ہے کہ کسی درخواست کو قبول یا مسترد کر دے یا بغیر کوئی وجہ بتائے اس عمل کو ملتوی کر دے۔

**من مديحه علي**

ڈپٹی ڈائریکٹر

Tel: 042-111-444-111 ext: 118  
E-mail: [madiha.ali@tdap.gov.pk](mailto:madiha.ali@tdap.gov.pk)  
Fax: 92-4299230608



**Trade Development Authority of Pakistan**

MINISTRY OF COMMERCE GOVERNMENT OF PAKISTAN

62-Garden Block, New Garden Town, Lahore Tel: 042-99230640-51



PID(K)3246

**TDAP ADVERTISEMENT**

**گیسٹ ریلیشن آفیسر درکار ہے**

ٹی۔ ڈی۔ اے۔ پی کوٹیکسپ کیلئے کہ جو (11 سے 14 اپریل 2019) کے درمیان منعقد ہو رہی ہے گیسٹ ریلیشن آفیسر (GROs) درکار ہے کہ جو اس دوران غیر ملکی خریداروں، وٹو داؤر پی ٹی وی کی میٹنگز کی دیکھ بھال کرے۔  
2۔ درج ذیل آسامی کیلئے درخواستیں درکار ہیں۔

DESIGNATION	QUALIFICATION
Guest Relation officer (GROs)	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Minimum Full time Graduate / graduation students</li> <li>• Post Graduate Full time University students are also eligible to apply</li> <li>• Experience of handling foreign delegations may be preferred.</li> </ul>

- امیدواروں کے پاس بول چال اور کمیونیکیشن کی مہارت ہونی ضروری ہے۔
- دلچسپی رکھنے والے امیدوار اپنی ڈگریوں کی تصدیق شدہ کاپیاں اپنے کوائف کے ساتھ ارسال کریں
- اس اشتہار کے ریلیز ہونے کے دس دن کے اندر اندر ٹی۔ ڈی۔ اے۔ پی کو متعلقہ تجربے کے سرٹیفکیٹ بطور ثبوت بمعہ درخواست کے بھجوائے جائیں۔
- ٹی۔ ڈی۔ اے۔ پی کی ویب سائٹ [www.tdap.gov.pk](http://www.tdap.gov.pk) کوٹی۔ او۔ آرزاوردوسری متعلقہ معلومات کے لئے دیکھا جاسکتا ہے۔
- صرف شارٹ لسٹ امیدواروں کو نمینٹ انٹرویو کیلئے بلا یا جائے گا۔
- اتھارٹی یہ حق محفوظ رکھتی ہے کہ کسی درخواست کو قبول یا مسترد کر دے یا بغیر کوئی وجہ بتائے اس عمل کو ملتی کر دے۔

**مس مدیحہ علی**

ڈپٹی ڈائریکٹر

Tel: 042-111-444-111 ext: 118  
E-mail: [madha.ali@tdap.gov.pk](mailto:madha.ali@tdap.gov.pk)  
Fax: 92-4299230608



**Trade Development Authority of Pakistan**  
MINISTRY OF COMMERCE GOVERNMENT OF PAKISTAN



62-Garden Block, New Garden Town, Lahore Tel: 042-99230640-51

PID(K)3246

DONATE FOR DAMER BASHI AND MOHAMMAD DANIS